Species ad 30, quarum 2 boreali-Americanæ, cæteræ Europæ, Asiae borealis et centralis et Africæ borealis incoleæ. DC. Prod. iv. 224. Walp. Rep. ii. 422; v. 905: Ann. ii. 718; v. 78. Ten. Fl. Napol. t. 129, 130. Boiss. Diagn. Ser. 2. ii. 104; vi. 89. Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 2016 ad 2023.

Genus ab affinis characteribus parvi momenti separatum, a simillimo *Anthrisco* distinguitur fructus jugis prominulis vittisque conspicuis et in PHYSOCAULO, Tausch, in Flora, 1834, 342; Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 2015, v. BIASOLETTIA, Bertol. Fl. Ital. iii. 191 non Koch (*O. nodoso*, Lam.), quod nostro sensu a *Chærophyllo* non separandum, juga latiora valleculis minus conspicuis transitum præbent ad *Anthriscum*. Fructus hispidus et stylis brevissimi hujus speciei etiam in aliis plus minus obvii sunt.

*RHYNCHOSTYLLIS*, Tausch in Flora, 1834, 343, est *C. hirsutum*, Linn., species stylis rigidis insignis. FREYERA, Reichb. Pflanzensyst. 291, ex Walp. Rep. ii. 423; Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 2014 (BIASOLETTIA, Koch, Syn. Fl. Germ. ed. 1. 318; BALANSEA, Boiss. et Reut. Pug. Pl. Nov. 49. Scandicus sp. Desf. Fl. Atl. t. 74. Myrrhidis sp. Guss. Pl. Rar. t. 24); species paucas includit sectionem formantes parum distinctam, radice tuberosa et fructus jugis angustis valleculis latis, dum in *Chærophyllo* genuinis juga lata valleculis angustissimis. Radix tamen tuberosa occurrit etiam in *C. bulboso*, et juga jam valleculis angustiora in *C. villosa*, Wall., ex Himalaya, et in *C. procumbente*, Lam., ex America boreali, speciebus a Freyeris cæteris characteribus et habitu valde diversis. Cæterum Freyeræ species genuina Himalayana est *Butinia capnoides*, DC. in Jacquem. Voy. 70. t. 80, quam a specie Algeriensi vix ac ne vix distinguere fructu paullo longiore; vittæ ad valleculas adsunt solitariae. Boissier in Diagn. Ser. 2. ii. 101 et vi. 88, species plures in Freyeræ includit, quæ nobis melius sub *Conopodium* v. *Caro* militare videntur.

*GRAMMOSCIADIUM*, DC. Prod. iv. 232, et Mem. Omb. 62. t. 2, Walp. Rep. v. 908, sectionem format fructu linearie sepe vix pedicello indurato crassiore insignem. *G. meoides*, DC., jam a Fisch. et Mey. sub nomine *C. macrosperti*, et a Boissiero sub nomine *C. macropodi* (a quo *C. crinitum*, Boiss., vix differt) ad *Chærophyllum* restitutum est, et *Grammosciadium* a Boissiero in Ann. Sc. Nat. Ser. 3. ii. 66, limitatur ad species 5 (vix non unius varietates), quibus calycis dentes rigide subulati plus minus conspicui, sed in speciminibus nostris *G. scalridi*, Boiss. saepissime obsoleti sunt, et in aliis valde variabiles.